04/04/2019 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1235

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 54

Brejetuba

Prefeitura

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL  N.º 10/2019/PMB REPUBLICAÇÃO
Publicação Nº 192703

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

N.º 10/2019/PMB

O pregoeiro oficial de Brejetuba vem informar que o certame supracitado foi declarado deserto na data do dia 02/04/2019.
Objeto: Aquisição de um torrador de mesa para cafés especiais, um torrador de laboratório dois cilindros, um moinho tipo
gourmet com moagem a disco e um aquecedor de água capacidade mínima de 18 litros. Fica, portanto, definida nova data
para a realização desta licitação (com alteração em alguns valores): Abertura e julgamento às 09:00 horas do dia 17 de
abril de 2019. Os interessados poderão adquirir o edital e anexos no site: http://www.brejetuba.es.gov.br. Brejetuba – ES,
03 de abril de 2019.

Siolek Zambom

Pregoeiro

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2019/PMB
Publicação Nº 192775

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Inexigibilidade de Licitação

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Brejetuba, ES, no uso de suas atribuições legais, estando em conformidade
com a legislação pertinente, ratifica a inexigibilidade de licitação com fulcro no Art. 25 Inciso III da lei 8.666\93 para a
contratação da Atração Musical ALEMÃO DO FORRÓ na data do dia 27 de setembro de 2019 tendo em vista a realização
do Festival do “Maior café do Mundo” nesta Municipalidade. Valor global da apresentação: R$42.500,00 (quarenta e dois
mil e quinhentos reais). Contratação esta através da Empresa WA Produções Ltda. CNPJ: 20.799.303/0001-23. Brejetuba,
ES, 01 de abril de 2019.

JOÃO DO CARMO DIAS

Prefeito Municipal